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ОБЈАСНУВАЊЕ НА ВЕЖБИТЕ ОД ТЕСТОТ

Вежба 1 –прочитајте ја реченицата и заокружете на вежбата
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Вежба 2- Прочитајте ги речениците и според дијалогот кој че го прочитате на речениците ставете знакчиња  (  или  ×
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Вежба 3- поврзете ги поимите со соодветното место во собата 
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Вежба 4- напишете ги одделените зборчиња на соодветнот место во текстот

Вежба 5- погледнете ги сликите и дополнете ги речениците со соодветни зборчиња
